- 1 -

武汉市洪山区人民政府教育督导室

武汉市洪山区教育局

关于调整责任督学挂牌督导学校的通知

各中小学、幼儿园：

根据中共中央办公厅 国务院办公厅《关于深化新时代教育

督导体制机制改革的意见》、国务院《教育督导条例》、国家教

育督导委员会办公室《中小学校责任督学挂牌督导办法》、教育

部《幼儿园责任督学挂牌督导办法》，因我区学校新增和人事变

动，经研究决定，对责任督学挂牌督导学校进行调整（见附表）。

相关事项如下：

1.各中小学、幼儿园应积极配合责任督学开展督导，主动汇

报工作，如实反映情况，为责任督学巡视校园、推门听课、查阅

资料、调查访谈提供方便。

文件

 - 2 -

 - 3 -

附件：

洪山区 2023 年责任督学挂牌督导学校安排表

（自 2023.3.1 执行）

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

1 小学 武汉市鲁巷实验小学 虎泉街 424 号 关山 胡兵 13006145975

2 小学 武汉市洪山区南望山小学 东湖东路 6 号 关山 胡兵 13006145975

3 小学 武汉市洪山区楚才小学 关山大道 325 号 关山 胡兵 13006145975

4
初级中

学
武汉市鲁巷中学 鲁巷特一号附 72 号 关山 蒋峰 13006353033

5
九年一

贯制
武汉市旭光学校 关山大道 158 号 关山 蒋峰 13006353033

6
九年一

贯制

中国地质大学（武汉）附属学

校
鲁磨路 388 号 关山 蒋峰 13006353033

7
完全中

学
武汉市关山中学 雄楚大街 1062 号 关山 蒋峰 13006353033

8
中等职

业学校
武汉市洪山外经贸学校 民族大道 56 号 关山 王二虎 18971430232

9 幼儿园
中国地质大学附属学校幼教

部
鲁磨路 388 号中国地质大学 关山 胡兵 13006145975

10 幼儿园 武汉纺织大学幼儿园 纺织路 1 号 关山 胡兵 13006145975

11 幼儿园
中南财经政法大学南湖校区

幼儿园

东湖高新技术开发区南湖大道

182 号
关山 胡兵 13006145975

12 幼儿园
中国人民解放军 61726 部队

幼儿园
珞喻路 588 号 关山 胡兵 13006145975

13 幼儿园
武汉市洪山区邮科科学研究

院幼儿园
吴家湾邮科院路 88 号 关山 胡兵 13006145975

14 幼儿园 武汉市洪山区小雏菊幼儿园 紫菘花园路当代雅典苑 111 号 关山 胡兵 13006145975

15 幼儿园 武汉市洪山区智慧光幼儿园 雄楚大道紫菘枫林上城 7 栋 关山 胡兵 13006145975

16 幼儿园 中南民族大学后保处幼儿园
民族大道 182 号中南民族大学

东家属区内
关山 胡兵 13006145975

17 幼儿园 武汉市洪山区大拇指幼儿园 关山一路 325 号 关山 蒋峰 13006353033

18 幼儿园 武汉市洪山区紫菘幼儿园 吴家湾紫菘花园小区 关山 蒋峰 13006353033

19 小学
武汉市洪山区广埠屯实验小

学
联盟路特 1 号 和平 高巍 13297093378

20 小学
武汉市洪山区广埠屯小学和

平分校
友谊大道 214 号 和平 林瑛 18971577466

21 小学
武汉市洪山区街道口小学东

方雅园分校
和平街智和路 109 号 和平 林瑛 18971577466

22 小学 武汉市洪山区武丰小学 和平街仁和路 137 号 和平 孙斌 13720109211

23 小学 武汉市洪山区园林路小学 和平街罗家港路 333 号 和平 甘金秀 13720238787

24
九年一

贯制
武汉市金鹤园学校 祥丰路 138 号 和平 艾小花 13163351969

25
九年一

贯制

武汉市洪山区杨春湖实验学

校

团结大道与青王路交汇处厂前

村自建社区 427-428 号
和平 艾小花 13163351969

26
中等职

业学校
武汉助产学校 仁和路 120 号 和平 陈颖 15827280680

27
初级中

学
武汉市和平中学 联盟路 16 号 和平 高巍 13297093378

 - 4 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

28 幼儿园
武汉市洪山区诺本启蒙幼儿

园
仁和路 138 号 和平 艾小花 13163351969

29 幼儿园
武汉市洪山区杨春湖畔幼儿

园
友谊大道 169 号 和平 艾小花 13163351969

30 幼儿园 武汉市洪山区金鹤园幼儿园 祥丰路金鹤园小区内 和平 艾小花 13163351969

31 幼儿园 武汉市洪山区星海幼儿园
青翠路 152 附 5 号东方丽锦西

区
和平 艾小花 13163351969

32 幼儿园
武汉市洪山区金色阳光幼儿

园
仁和路特 2 号 和平 艾小花 13163351969

33 幼儿园
武汉市洪山区悠贝菁华幼儿

园
丰园路 1 号菁华园内 和平 艾小花 13163351969

34 幼儿园 武汉市洪山区彼得堡幼儿园 祥丰路鑫园小区 127 号 和平 艾小花 13163351969

35 幼儿园
武汉市洪山区马荣凯瑞青城

幼儿园

仁和路福星惠誉青城华府 G10

栋 1-2 层
和平 艾小花 13163351969

36 幼儿园
武汉市洪山区第一幼儿园悦

葵园

和平街道和谐路1号(东湖金茂

府)
和平 陈颖 15827280680

37 幼儿园
武汉市洪山区德威宝励幼儿

园
团结大道铁机路 133 号 和平 陈颖 15827280680

38 幼儿园 武汉市洪山区东方红幼儿园 和平街东方红花园 2 栋 和平 陈颖 15827280680

39 幼儿园
武汉市洪山区新乔爱家幼儿

园

团结大道1026号爱家国际华城

小区内
和平 陈颖 15827280680

40 幼儿园
武汉市洪山区华城广场幼儿

园
华城广场小区 16 栋 和平 陈颖 15827280680

41 幼儿园
武汉市洪山区青城华府思桥

幼儿园
仁和路 99 号 和平 陈颖 15827280680

42 幼儿园
武汉市洪山区爱立方丽华苑

幼儿园

团结大道丽华苑小区爱立方幼

儿园
和平 陈颖 15827280680

43 幼儿园 武汉市洪山区凯斯幼儿园 沙湖港湾 B 区 和平 陈颖 15827280680

44 幼儿园 武汉市洪山区贝斯特幼儿园 才汇巷 29 号附 3 号 和平 高巍 13297093378

45 幼儿园
武汉市洪山区曙光亲子儿童

教育中心

徐东大街和盛世家小区内 396

号
和平 高巍 13297093378

46 幼儿园
武汉市洪山区洪恩幼儿园有

限公司
铁机路 143 号 和平 高巍 13297093378

47 幼儿园
武汉市洪山区花畔里白天妈

咪幼儿园

团结大道 1028 号鸿江花畔里 1

号商铺 1 层
和平 高巍 13297093378

48 幼儿园
武汉市洪山区实验寄宿幼儿

园
杨园南路15号美林青城小区内 和平 林瑛 18971577466

49 幼儿园 武汉市洪山区星纪幼儿园 徐东路石化小区 8-101 和平 林瑛 18971577466

50 幼儿园
武汉市洪山区徐东金银岛幼

儿园
徐东一路 15 附 5104 和平 林瑛 18971577466

51 幼儿园 武汉市洪山区仟籽幼儿园 东方雅园一期 107-108 和平 林瑛 18971577466

52 幼儿园
武汉市洪山区保蓝幼儿园有

限责任公司
铁机路保利城一期幼儿园 和平 林瑛 18971577466

53 幼儿园
武汉市洪山区培恩诺幼儿园

有限公司

和平街铁机路 33 号丽华苑

19-20 栋 1-3 层
和平 林瑛 18971577466

54 幼儿园 武汉市洪山区美恩幼儿园 罗家港江南新天地 C 区 7 栋 和平 林瑛 18971577466

55 幼儿园
武汉市洪山区鑫睿恩铁机幼

儿园有限公司

和平街铁机村铁机新居九号楼

1-3 层
和平 林瑛 18971577466

56 幼儿园 武汉市洪山区铁机幼儿园 铁机路 97 号 和平 彭勇 13797056175

57 幼儿园
武汉市洪山区铁机幼儿园和

煦园

沙湖大道277号(思桥东湖城小

区 k2 地块)
和平 彭勇 13797056175

 - 5 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

58 幼儿园 武汉市洪山区美珈幼儿园 丰园路 7 号 和平 彭勇 13797056175

59 幼儿园 武汉市洪山区思博特幼儿园 三弓路 161 号 和平 彭勇 13797056175

60 幼儿园 武汉市洪山区博乐幼儿园 罗家港路 5 号 和平 彭勇 13797056175

61 幼儿园
武汉市洪山区金科城童爱幼

儿园
仁和路 100 号 和平 彭勇 13797056175

62 幼儿园
武汉市洪山区金东方利加华

庭幼儿园

友谊大道工业四路1003号利加

华庭小区
和平 彭勇 13797056175

63 幼儿园
武汉市洪山区东方精灵幼儿

园
东方丽锦东区 和平 彭勇 13797056175

64 幼儿园
武汉市洪山区同文幼儿园（简

易园）
杨春湖路北洋桥鑫园特 1 号 和平 彭勇 13797056175

65 幼儿园 武汉市洪山区哈乐迪幼儿园 丰福路 101 号 和平 彭勇 13797056175

66 幼儿园
武汉市洪山区爱都百胜幼儿

园
百胜青城壹品 2 栋一层二层 和平 彭勇 13797056175

67 幼儿园
武汉市洪山区徐东欧洲花园

贝乐幼儿园
徐东一路欧洲花园 6B 栋一楼 和平 符红 18971216571

68 幼儿园
武汉市洪山区思桥东湖城幼

儿园
和平街三弓路 218 号 和平 甘金秀 13720238787

69 小学
武汉市洪山区第一小学书城

路分校
文秀街 12 号 洪山 蔡绍春 18627741248

70 小学
华中师范大学附属保利南湖

小学
巡司河西路 18 号 洪山 侯毅 13971312021

71 小学
武汉市洪山区武珞路小学石

牌岭分校
石牌岭路 226 号 洪山 罗耀林 13517273722

72 小学 武汉市洪山区第二小学 野芷湖西路 1 号 洪山 罗耀林 13517273722

73 小学 武汉市洪山区第一小学 文昌路 50 号 洪山 罗耀林 13517273722

74 小学 武汉市洪山区永安小学 长虹桥 268 号 洪山 毛华 18971698776

75 小学 武汉市洪山区井岗山小学 井岗村 6 组 洪山 毛华 18971698776

76 小学
武汉市洪山区武珞路小学金

地分校
文馨街 113 号 洪山 毛华 18971698776

77 小学
武汉市洪山区武珞路实验小

学
文馨街文昌街 117 号 洪山 孙斌 13720109211

78 小学 武汉市洪山区第五小学 双李路 55 号 洪山 肖会碧 18995545599

79 小学 武汉市洪山区第六小学 南湖大道 16 号 洪山 肖会碧 18995545599

80
完全中

学
武汉市长虹中学 巡司河东路特 1 号 洪山 蔡绍春 18627741248

81
初级中

学
武汉市板桥中学 李纸路 41 号 洪山 齐传干 18086071316

82
初级中

学
武汉市英格中学

文昌路92号大华公园世家三期

旁
洪山 齐传干 18086071316

83
初级中

学
武汉市书城路中学 治维路 15 号 洪山 齐传干 18086071316

84 幼儿园 武汉市洪山区爱得堡幼儿园 南李路 106 附 182 洪山 侯毅 13971312021

85 幼儿园 武汉市洪山区小金星幼儿园 江宏新村 33 号 洪山 侯毅 13971312021

86 幼儿园 武汉市洪山区明星幼儿园 钢丝咀 2 号 洪山 侯毅 13971312021

87 幼儿园 武汉市洪山区贝比乐幼儿园 红旗欣居 C 区特一号 洪山 侯毅 13971312021

88 幼儿园 武汉市洪山区乐丰幼儿园 红旗欣居 B 区 8 栋 洪山 侯毅 13971312021

89 幼儿园
武汉市洪山区星晨幼儿园（简

易园）

红旗欣居 D 区商业街

D2-109-111 及 D2-202-211
洪山 侯毅 13971312021

 - 6 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

90 幼儿园
武汉市洪山区保利和乐公园

九里幼儿园有限公司
长虹桥 188 号 洪山 侯毅 13971312021

91 幼儿园
武汉市洪山区金色童年幼儿

园
下潘息村 9 号 洪山 桂根喜 18971645730

92 幼儿园 武汉市洪山区凯得威幼儿园 虹桥家园综合楼 洪山 桂根喜 18971645730

93 幼儿园
武汉市洪山区明泽丰华幼儿

园
明泽丰华第六区 洪山 桂根喜 18971645730

94 幼儿园 武汉市洪山区爱乐堡幼儿园 马湖新村 54 栋 洪山 桂根喜 18971645730

95 幼儿园
武汉市洪山区奇乐儿甜美幼

儿园
江宏新村 72 号 洪山 桂根喜 18971645730

96 幼儿园
武汉市洪山区中央公馆幼儿

园
平安路 8 号 洪山 桂根喜 18971645730

97 幼儿园 武汉市洪山区忆童年幼儿园 鸿瑞佳苑 271 号 洪山 桂根喜 18971645730

98 幼儿园
武汉市洪山区翰林幼儿园有

限公司

南李路巡司河板桥公园段 6-2

号
洪山 桂根喜 18971645730

99 幼儿园 武汉市洪山区鸿岭幼儿园 石牌岭路 275 号 洪山 罗耀林 13517273722

100 幼儿园 湖北省康苗幼儿园 文治街 65 号 洪山 罗耀林 13517273722

101 幼儿园
武汉市洪山区金童子艺乐幼

儿园
文昌路 206 附 107 号 洪山 罗耀林 13517273722

102 幼儿园
武汉市洪山区汇佳新城幼儿

园
文昌路南湖新城家园 17 栋 洪山 罗耀林 13517273722

103 幼儿园 武汉市洪山区卡乐弗幼儿园 马湖商业街 106 洪山 罗耀林 13517273722

104 幼儿园
武汉市洪山区阳光蓓佳幼儿

园
石牌岭西路特 1 号 洪山 罗耀林 13517273722

105 幼儿园
武汉市洪山区韵湖春晓蒙氏

幼儿园

文化大道韵湖春晓小区一期内

16 栋一单元
洪山 罗耀林 13517273722

106 幼儿园
武汉市洪山区凯恩迪儿幼儿

园

野芷湖西路 6 号保利心语七期

7-19 栋 1 单元 S1 室
洪山 罗耀林 13517273722

107 幼儿园
武汉市洪山区武南幼儿园童

乐园
南李路 105 附 121 号(乐见城) 洪山 毛华 18971698776

108 幼儿园
武汉市洪山区武南幼儿园童

趣园
建安街 9 号(保利公园九里) 洪山 毛华 18971698776

109 幼儿园
武汉市洪山区欣乐思幼儿园

（简易园）

红旗村保利公园九里(四、五

区)10 栋 1 单元 1-3 层商铺
洪山 毛华 18971698776

110 幼儿园
武汉市洪山区保利和乐安吉

拉幼儿园
保利心语小二期 洪山 毛华 18971698776

111 幼儿园
武汉市洪山区晶晶大华幼教

中心

洪山街道珞狮南路 517 号大华

南湖公园世家
洪山 毛华 18971698776

112 幼儿园
武汉市洪山区零二七社区幼

儿园
027 社区内 洪山 毛华 18971698776

113 幼儿园 武汉市洪山区立德幼儿园
027 社区东北一门旁(15 栋）37

号
洪山 毛华 18971698776

114 幼儿园
武汉市洪山区御格幼儿园有

限公司
珞狮南路 246 号 C 栋 1-3 层 洪山 毛华 18971698776

115 幼儿园
武汉市洪山区巴黎春天乐童

幼儿园
文化大道 330 号 洪山 齐传干 18086071316

116 幼儿园
武汉市洪山区明珠林屿岸幼

儿园

文化大道 332 号世茂林屿岸小

区内
洪山 齐传干 18086071316

117 幼儿园 武汉市洪山区恒星幼儿园 书城路 170 号鸿城家园 3 号门 洪山 齐传干 18086071316

118 幼儿园 武汉市洪山区良树幼儿园
野芷湖西路保利心语一期大门

口
洪山 齐传干 18086071316

119 幼儿园 武汉市洪山区蒲公英幼儿园 李纸路李桥 10 栋 洪山 齐传干 18086071316

 - 7 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

120 幼儿园
武汉市洪山区东原湖光里幼

儿园

青菱南路黄家湖大道东源湖光

里小区
洪山 齐传干 18086071316

121 幼儿园
武汉市洪山区保利心语幼儿

园

野芷湖西路保利心语马湖项目

小区内
洪山 齐传干 18086071316

122 幼儿园
武汉市洪山区圣巴巴拉武昌

府幼儿园（简易园）

武昌府商业第 B 区 B108-B110

二楼 B207-B212
洪山 齐传干 18086071316

123 幼儿园
武汉市洪山区世纪阳光幼儿

园
新千家街 129 号 洪山 肖会碧 18995545599

124 幼儿园
武汉市洪山区南湖名都艾迪

儿幼儿园
富安街南湖名都 B 区商业街 S2 洪山 肖会碧 18995545599

125 幼儿园
武汉市洪山区鸿启欣居幼儿

园

南湖路红旗欣居 A 区

A1-2-104.105.106.107.108
洪山 肖会碧 18995545599

126 幼儿园 武汉市洪山区银河星幼儿园 南湖名都 B 区商业街 6 栋 洪山 肖会碧 18995545599

127 幼儿园
武汉市洪山区金玉宝贝幼儿

园
南湖保利心语八期 洪山 肖会碧 18995545599

128 幼儿园
武汉市洪山区名都愿景幼儿

园
南湖名都 A 区商铺 11 栋 洪山 肖会碧 18995545599

129 幼儿园
武汉市洪山区金地格林小镇

幼儿园
金地格林小城小区 洪山 肖会碧 18995545599

130 幼儿园
武汉市洪山区幸福佳苑幼儿

园
幸福佳苑小区 7 栋一层二层 洪山 肖会碧 18995545599

131 幼儿园
武汉市洪山区彩虹郡实验幼

儿园
青菱路 88 号彩虹郡一期内 洪山 程元斌 15927493795

132 幼儿园 武汉市洪山区启航幼儿园
保利中央公馆四区 G18 栋一层

3 室-9 室
洪山 王惠芳 15907126088

133 幼儿园
武汉市洪山区绿草地幼儿园

（简易园）

丁字桥南路保利公馆 G22 栋一

单元 S7-S15 商铺
洪山 王惠芳 15907126088

134 幼儿园
武汉市洪山区马荣凯瑞南湖

名都幼儿园有限公司

富安街南湖名都 B 区马荣幼儿

园
洪山 王惠芳 15907126088

135 幼儿园
武汉市洪山区次第花开幼儿

园
丁字桥南路 368 号 洪山 王惠芳 15907126088

136 小学 武汉市洪山区梨园小学 徐东大街 167 号 梨园 高巍 13297093378

137
初级中

学
武汉市梨园中学 梨园小路 9 号 梨园 高巍 13297093378

138 幼儿园
武汉市洪山区东沙花园晶晶

幼儿园（简易园）
铁机路东沙花园北区 梨园 陈颖 15827280680

139 幼儿园
武汉市洪山区丽晶华腾幼儿

园
杨园南路 40 附 18 梨园 高巍 13297093378

140 幼儿园 武汉市洪山区旺斯达幼儿园 蓝晶绿洲小区 1 号楼 梨园 高巍 13297093378

141 幼儿园
武汉市洪山区白天妈妈幼儿

园

团结大道新世纪花园 B 区

3-3-101
梨园 符红 18971216571

142 幼儿园
武汉市洪山区东亭东湖明珠

幼儿园（简易园）

东亭新嘉源小区 4 号楼 4-7 单

元 1、2、3 楼
梨园 符红 18971216571

143 幼儿园
武汉市洪山区欢乐星城幼儿

园（简易园）
欢乐星城小区 16 栋 2 楼 梨园 符红 18971216571

144 幼儿园
武汉市洪山区丽晶鹏程幼儿

园

徐东大街鹏程花园小区 16 栋 3

单元
梨园 符红 18971216571

145 幼儿园 武汉市洪山区加州幼儿园 徐东大街徐东三路武铁佳苑内 梨园 符红 18971216571

146 小学 武汉市洪山区武珞路小学 武珞路 651 号 珞南 陈颖 15827280680

147 小学 武汉市洪山区街道口小学 珞珈山路 90 号 珞南 孙斌 13720109211

148 小学 武汉市洪山区广埠屯小学 珞喻路 珞南 肖会碧 18995545599

149 小学 武汉理工大学附属小学 工大路 23 号 珞南 王二虎 18971430232

 - 8 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

150 小学 华中师范大学附属小学 珞喻路 152 号 珞南 王二虎 18971430232

151 小学 武汉市洪山区珞狮路小学 珞狮路 463 号 珞南 张继雄 13212713989

152
初级中

学
武汉市洪山中学 珞珈山路 13 号 珞南 刘利 18086662869

153
完全中

学
武汉市马房山中学 珞狮路 395 号 珞南 刘利 18086662869

154
高级中

学
武汉大学附属中学 八一路 299 号 珞南 刘利 18086662869

155
盲人学

校
武汉市盲童学校 石牌岭东二路 3-20 号 珞南 蔡绍春 18627741248

156
中等职

业学校
武汉市石牌岭高级职业中学 石牌岭路 13 号 珞南 桂根喜 18971645730

157
中等职

业学校
武汉百年农工子弟职业学校 雄楚大道 414 号 珞南 桂根喜 18971645730

158
中学聋

人学校
武汉市第二聋哑学校 石牌岭东二路 1 号 珞南 桂根喜 18971645730

159 幼儿园 武汉市洪山区第一幼儿园 珞狮北路四眼井小区 76 号 珞南 蒋峰 13006353033

160 幼儿园 武汉理工大学第一幼儿园 珞狮路 122 号武汉理工大学 珞南 蒋峰 13006353033

161 幼儿园 中建三局华宇幼儿园
文荟街70号中建福地星城南门

幼儿园
珞南 蒋峰 13006353033

162 幼儿园 武汉市洪山区亲亲婴幼园 卓刀泉南路 116 号 珞南 蒋峰 13006353033

163 幼儿园 武汉市洪山区幸福幼儿园 狮城翰园 3 栋 珞南 孙斌 13720109211

164 幼儿园 武汉市洪山区一禾幼儿园 珞喻路 312 号 珞南 孙斌 13720109211

165 幼儿园
武汉市洪山区快乐童年幼儿

园

卓刀区南路浅水湾 1 号保利浅

水湾南大门
珞南 孙斌 13720109211

166 幼儿园
武汉市洪山区荣泰小星星幼

儿园
工农湾 2 号 珞南 孙斌 13720109211

167 幼儿园
武汉市洪山区科大博学幼儿

园
石牌岭路 311 号 珞南 孙斌 13720109211

168 幼儿园
武汉市洪山区智慧宝幼儿园

（简易园）
珞南街街道口南路 6 号 珞南 孙斌 13720109211

169 幼儿园
武汉市洪山区泓悦府贝可恩

幼儿园有限公司
石牌岭东路泓悦府小区 珞南 孙斌 13720109211

170 幼儿园
武汉市洪山区特尼美伦森林

幼儿园
雄楚大道 233 号 珞南 孙斌 13720109211

171 幼儿园 华中师范大学幼儿园 珞瑜路 152 号 珞南 管斌 13545117842

172 幼儿园 武汉市洪山区实验幼儿园 珞狮南路 475 号(丽岛花园) 珞南 张继雄 13212713989

173 小学 武汉市洪山区青菱小学 青菱乡青菱桥附近 青菱 陈爱忠 15994272126

174 小学
武汉市洪山区鲁巷实验小学

建和分校
青菱街道建和社区 青菱 陈爱忠 15994272126

175 小学
武汉市洪山区武珞路小学爱

家分校
白沙洲大道青菱河东路 3 号 青菱 陈爱忠 15994272126

176
初级中

学
武汉市卓刀泉中学建和分校 南郊路 198 号 青菱 陈爱忠 15994272126

177
初级中

学
武汉市黄家湖中学 红霞二路 8 号 青菱 陈爱忠 15994272126

178 幼儿园
武汉市洪山区第一幼儿园悦

蒲园

白沙洲大道 5 号（爱家名校华

城分园）
青菱 陈爱忠 15994272126

179 幼儿园 湖北工业大学幼儿园康璟园 袁家河路 29 号(新城阅璟台) 青菱 陈爱忠 15994272126

180 幼儿园
武汉市洪山区武南幼儿园童

梦园

青菱街杨林三路万科保利理想

城市 199-16 号
青菱 陈爱忠 15994272126

 - 9 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

181 幼儿园
武汉市洪山区铁机幼儿园和

雅园

青菱河东路 1 号 45 栋 1 单元 1

楼 1 号(书院世家)
青菱 陈爱忠 15994272126

182 幼儿园 武汉市洪山区青菱幼儿园
青菱河路菱湖美景小区一期小

区内
青菱 陈爱忠 15994272126

183 幼儿园
武汉市洪山区青江苑慧雅幼

儿园
青江苑 647 号 青菱 刘辛 17786537010

184 幼儿园
武汉市洪山区长江首玺华霖

智童幼儿园
建和路 85 号 青菱 刘辛 17786537010

185 幼儿园
武汉市洪山区稚德园艺幼儿

园
红园路 42 号 青菱 刘辛 17786537010

186 幼儿园
武汉市洪山区思桥东澜岸幼

儿园

青菱街福星惠誉东澜岸小区 55

号楼
青菱 刘辛 17786537010

187 幼儿园
武汉市洪山区拉班童话幼儿

园

白沙洲大道35号融科花满庭小

区 1-3 层商 1 室
青菱 刘辛 17786537010

188 幼儿园
武汉市洪山区红霞雅苑禾贝

幼儿园
红霞雅苑 32 栋 青菱 刘辛 17786537010

189 幼儿园
武汉市洪山区启航红霞幼儿

园
红霞小区 A 区 34 栋 青菱 刘辛 17786537010

190 幼儿园
武汉市洪山区融科花满庭幼

儿园有限公司
青菱乡融科花满庭小区 青菱 刘辛 17786537010

191 小学 武汉市洪山区第三小学 珞狮北路 6 号 狮子山 向世高 13871461307

192 小学
武汉市洪山区广埠屯小学湖

工分校

狮子山街道武南铁路新村 178

号
狮子山 管斌 13545117842

193
九年一

贯制
华中农业大学附属学校

狮子山街一号华中农业大学附

属学校
狮子山 蔡绍春 18627741248

194
九年一

贯制
武汉澳洲国际学校 珞狮路 322 号 狮子山 蔡绍春 18627741248

195
初级中

学
武汉市英格中学一分校 南湖瑶苑 5 号 狮子山 向世高 13871461307

196
高级中

学
武汉澳新高级中学 珞狮路 322 号 狮子山 向世高 13871461307

197 幼儿园
武汉市洪山区国海学道幼儿

园
国海学道幼儿园 狮子山 刘利 18086662869

198 幼儿园
武汉市洪山区圣爱米伦幼儿

园
南李路 27 号圣爱米伦小区内 狮子山 刘利 18086662869

199 幼儿园 武汉市洪山区红黄蓝幼儿园
珞狮南路珞珈雅苑小区 20 栋 1

单元
狮子山 刘利 18086662869

200 幼儿园
武汉市洪山区首义学院幼儿

园
汽校三村 38 栋 狮子山 刘利 18086662869

201 幼儿园
武汉市洪山区芷岸龙庭幼儿

园
狮子山街道48号芷岸龙庭小区 狮子山 刘利 18086662869

202 幼儿园
武汉市洪山区萌之宝瑶苑幼

儿园
南湖大道 11 号 46 栋、47 栋 狮子山 刘利 18086662869

203 幼儿园
武汉市洪山区艾儿思查亚南

湖幼儿园
珞狮路 322 号 狮子山 刘利 18086662869

204 幼儿园 湖北工业大学幼儿园 武南路一号 狮子山 向世高 13871461307

205 幼儿园
武汉市洪山区武南幼儿园童

心园
武南铁路新村 151 号 狮子山 向世高 13871461307

206 幼儿园
武汉市洪山区德威揽胜幼儿

园

狮子山街道揽胜公园小区德威

揽胜幼儿园
狮子山 向世高 13871461307

207 幼儿园 华中农业大学幼儿园 狮子山一号 狮子山 向世高 13871461307

208 幼儿园
武汉市洪山区海丽达南湖山

庄幼儿园
珞狮路507号南湖山庄内61栋 狮子山 向世高 13871461307

 - 10 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

209 幼儿园
武汉市洪山区华大家园幼儿

园
珞狮路 328 号华大家园小区内 狮子山 向世高 13871461307

210 幼儿园 武汉市洪山区军威幼儿园
南湖南李路军威苑小区军威幼

儿园
狮子山 向世高 13871461307

211 幼儿园 武汉市洪山区红苗苗幼儿园 葫芦山一村特 1 号 狮子山 向世高 13871461307

212 小学
华中师范大学附属万科金色

城市小学
白沙五路特 1 号 张家湾 陈晓慧 13554426418

213 小学 武汉市洪山区张家湾小学 白沙洲大道 253 号 张家湾 陈晓慧 13554426418

214 小学 武汉市洪山实验小学 张家湾街白沙四路 53 号 张家湾 陈晓慧 13554426418

215 小学 武汉市洪山区致远小学 白沙一路 1 号 张家湾 黄建华 15926236603

216 小学 武汉市洪山区第十一小学 夹套河路 24 号 张家湾 刘辛 17786537010

217
初级中

学
武汉市洪山实验中学 张家湾街白沙四路 55 号 张家湾 陈爱忠 15994272126

218
初级中

学

武汉市卓刀泉中学张家湾分

校
白沙洲大道 159 号 张家湾 刘辛 17786537010

219
初级中

学
武汉市张家湾中学 张家湾街 63 号 张家湾 刘辛 17786537010

220
九年一

贯制

武汉市洪山区未来实验外国

语学校
白沙二路 张家湾 黄建华 15926236603

221
十二年

一贯制
武汉成丰学校 白沙二路 5 号 张家湾 黄建华 15926236603

222 幼儿园
武汉市洪山区张家湾和兴幼

儿园
上城中路 5 号 张家湾 陈晓慧 13554426418

223 幼儿园
武汉市洪山区白沙洲实验幼

儿园
草市路 15 号 张家湾 陈晓慧 13554426418

224 幼儿园 武汉市洪山区笑眯眯幼儿园 青菱乡张家湾街 36 号 张家湾 陈晓慧 13554426418

225 幼儿园 武汉市洪山区鑫宇幼儿园 张家湾鑫宇花园小区内 张家湾 陈晓慧 13554426418

226 幼儿园 武汉市洪山区爱贝儿幼儿园
白沙洲大道 169 号天地源城际

花园小区 7 栋 2 单元 102 号
张家湾 陈晓慧 13554426418

227 幼儿园
武汉市洪山区金色城市育才

幼儿园
白沙五路一号 张家湾 陈晓慧 13554426418

228 幼儿园
武汉市洪山区南国都市幼儿

园
南国都市小区二栋 张家湾 陈晓慧 13554426418

229 幼儿园
武汉市洪山区佳宝贝长江鑫

都幼儿园
白沙二路长江鑫都 张家湾 陈晓慧 13554426418

230 幼儿园
武汉市洪山区弘文·湘龙鑫城

幼儿园
白沙洲大道湘龙鑫城小区16栋 张家湾 黄建华 15926236603

231 幼儿园
武汉市洪山区毛坦港湾幼儿

园
毛坦港湾 A 区 4 栋 张家湾 黄建华 15926236603

232 幼儿园
武汉市洪山区万象新城幼儿

园
烽胜路万象新城小区四区 张家湾 黄建华 15926236603

233 幼儿园 武汉市洪山区健康幼儿园
张家湾街道烽胜路金域天下三

期
张家湾 黄建华 15926236603

234 幼儿园
武汉市洪山区阳光森林幼儿

园
烽胜路 58 号毛坦港湾 B 区 张家湾 黄建华 15926236603

235 幼儿园
武汉市洪山区银河星金色城

市幼儿园
万科金色城市 16 地块 张家湾 黄建华 15926236603

236 幼儿园
武汉市洪山区崇文兰庭幼儿

园（简易园）
白沙洲大道烽胜路 275 号 张家湾 黄建华 15926236603

237 幼儿园 武汉市洪山区宝贝树幼儿园 白沙洲青菱城市花园 张家湾 黄建华 15926236603

238 幼儿园
武汉市洪山区第一幼儿园悦

馨园

张家湾街道白沙洲大道 229 号

(万科云城)
张家湾 王苏勤 13545043841

 - 11 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

239 幼儿园
武汉市洪山区实验幼儿园香

趣园

张家湾街道白沙四路 50 号(紫

云府)
张家湾 王苏勤 13545043841

240 幼儿园
武汉市洪山区实验幼儿园香

稚园

小黄家湖路 11 号(正商金域世

家)
张家湾 王苏勤 13545043841

241 幼儿园
武汉市洪山区复地·悦城幼儿

园
张家湾街道烽胜路 26 号 张家湾 王苏勤 13545043841

242 幼儿园
武汉市洪山区万科金色城市

幼儿园
白沙五路 7 附 1 号 张家湾 王苏勤 13545043841

243 幼儿园
武汉市洪山区保利新武昌幼

儿园
烽胜路 21 号 张家湾 王苏勤 13545043841

244 幼儿园 武汉市洪山区孩子里幼儿园
白沙洲烽胜路复地悦城二期小

区内
张家湾 王苏勤 13545043841

245 幼儿园
武汉市洪山区保利上城和乐

稚美幼儿园
烽胜路 20 号 张家湾 王苏勤 13545043841

246 幼儿园
武汉市洪山区世茂云锦清源

幼儿园
白沙五路 5 号 张家湾 王苏勤 13545043841

247 幼儿园 武汉市洪山区明德幼儿园 光霞路 4 号 张家湾 王苏勤 13545043841

248 幼儿园
武汉市洪山区喜瑞都初本幼

儿园
白沙三鹿 42 号 张家湾 王苏勤 13545043841

249 幼儿园
武汉市洪山区未来之星幼儿

园
波光霞影小区 B 区 16 栋 张家湾 程元斌 15927493795

250 幼儿园 武汉市洪山区智童幼儿园 青青花园一排 1 号 张家湾 程元斌 15927493795

251 幼儿园 武汉市洪山区启德幼儿园 张家湾街四坦路特 1 号 张家湾 程元斌 15927493795

252 幼儿园
武汉市洪山区清江锦城大地

幼儿园
张家湾白沙四路 62 号 张家湾 程元斌 15927493795

253 幼儿园
武汉市洪山区金域天下幼儿

园
烽胜路 36 号 张家湾 程元斌 15927493795

254 幼儿园
武汉市阿斯顿帕克沁园幼儿

园有限公司
白沙四路 59 号 张家湾 程元斌 15927493795

255 幼儿园
武汉市洪山区一诺优宝幼儿

园（简易园）

白沙洲五路 1 号#16 商业街二

层 225 号
张家湾 程元斌 15927493795

256 幼儿园
武汉市洪山区成丰幼儿园白

沙洲分园
白沙二路 5 号 张家湾 程元斌 15927493795

257 幼儿园
武汉市洪山区紫云府爱莱思

幼儿园

白沙四路51号紫云府一期8栋

1-2 层商铺
张家湾 王惠芳 15907126088

258 幼儿园
武汉市洪山区未来城多缘幼

儿园有限公司

白沙洲大道与白沙三路交汇处

东边地块二号楼
张家湾 王惠芳 15907126088

259 小学 武汉市洪山区卓刀泉小学 卓刀泉路 145 号 卓刀泉 侯毅 13971312021

260 小学
武汉市洪山区鲁巷小学一分

校

雄楚大道关西小区内鲁巷小学

一分校
卓刀泉 侯毅 13971312021

261 小学 武汉市洪山实验外国语小学 卓刀泉南路 123 号 卓刀泉 侯毅 13971312021

262
初级中

学
武汉市卓刀泉中学 珞瑜路 379 号 卓刀泉 刘保华 15907116402

263
初级中

学

华中师范大学第一附属中学

初中部
虎泉街 281 号 卓刀泉 刘保华 15907116402

264
初级中

学
武汉市洪山实验外国语中学 桂湖东路 7 号 卓刀泉 张新华 18071090059

265
高级中

学
武汉市洪山高级中学 雄楚大道 856 号 卓刀泉 刘保华 15907116402

266 幼儿园
武汉市洪山区实验幼儿园香

雅园
卓刀泉南路66号(保利大都会) 卓刀泉 蔡绍春 18627741248

267 幼儿园 武汉天才作坊关西婴幼园
雄楚大街 808 号关西小区关西

婴幼园
卓刀泉 蔡绍春 18627741248

 - 12 -

序

号
学段 单位名称 单位地址 所属街道

督学

姓名
督学电话

268 幼儿园 武汉工程大学幼儿园 雄楚大道 693 号 卓刀泉 蔡绍春 18627741248

269 幼儿园
中国人民解放军 95028 部队

幼儿园
卓刀泉特一号 卓刀泉 蔡绍春 18627741248

270 幼儿园
武汉市洪山区圣和·菁华幼儿

园
华城新都小区 卓刀泉 蔡绍春 18627741248

271 幼儿园 武汉市洪山区小博士幼儿园 卓刀泉东二路 17 号 卓刀泉 蔡绍春 18627741248

272 幼儿园 武汉市洪山区索思威幼儿园
雄楚大道楚康路绿汀雅静小区

内
卓刀泉 蒋峰 13006353033

273 幼儿园 武汉市洪山区菁菁幼儿园 虎泉街 168 号 卓刀泉 刘保华 15907116402

274 幼儿园
武汉市洪山区蓝迪·学雅芳邻

幼儿园
卓刀泉南路学雅芳龄一期内 卓刀泉 刘保华 15907116402

275 幼儿园 武汉市洪山区蓝箭幼儿园 尚文路 5 附 3 卓刀泉 刘保华 15907116402

276 幼儿园
武汉市洪山区华乐山庄幼儿

园
华乐苑 10 栋 卓刀泉 刘保华 15907116402

277 幼儿园 武汉市洪山区奥林幼儿园
珞瑜路 461 号武汉体育学院家

属区内奥林幼儿园
卓刀泉 刘保华 15907116402

278 幼儿园
武汉市洪山区卡卡贝比幼儿

园

卓刀泉路 198 号 7 栋、11 栋、

13 栋、16 栋、18 栋
卓刀泉 刘保华 15907116402

279 幼儿园
武汉市洪山区康泰苑天成幼

儿园
关西小区康泰苑附 2 号 卓刀泉 刘保华 15907116402

280 幼儿园
武汉市洪山区小牛津领秀城

幼儿园

雄楚大道 489 号领秀城小区九

栋
卓刀泉 刘保华 15907116402

281 幼儿园 武汉市洪山区蓝海郡幼儿园 雄楚大道 452 号 卓刀泉 刘利 18086662869

282 幼儿园
武汉市洪山区保利和乐拉菲

幼儿园有限公司
卓刀泉南路楚康路 301 号 卓刀泉 王二虎 18971430232

283 幼儿园 武汉市洪山区贝乐思幼儿园
卓刀泉路 99 号 26 栋 101、201、

301
卓刀泉 王二虎 18971430232

284 幼儿园
武汉市洪山区童雅桂园幼儿

园有限公司
卓刀泉 108 号 卓刀泉 王二虎 18971430232

285 幼儿园
武汉市洪山区璞岸幼儿园有

限公司
楚康路 303 号 卓刀泉 王二虎 18971430232

286 幼儿园 武汉花儿朵朵双语幼儿园 雄楚大道 450 号名都花园内 卓刀泉 张继雄 13212713989

287 幼儿园 武汉市洪山区明珠幼儿园
雄楚大道楚康路城投瀚城小区

内
卓刀泉 张新华 18071090059

武汉市洪山区政府教育督导办公室   2023 年 3 月 1 日印发

共印 3份